
 
„RIFT – přístrojové vybavení etapa 3“ 

 

 

Obchodní podmínky                                                                                               strana 1 

                                          Dodatek č. 1                            2018000728 

ke smlouvě č. 2018000455  
(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřený dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 

zastoupená: RNDr. Alexanderem Černým, kvestorem 

IČ: 70883521 

DIČ: CZ70883521 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxx/0100 

ID datové schránky:    ahqj9id 

na straně jedné jako „kupující“ 

 

a 

 

O.K. SERVIS BioPro, s.r.o.                       

 

se sídlem:  Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

zastoupený:  Jan Kašpar, jednatel společnosti 

IČ:                    62914511  

DIČ:                    CZ62914511 

bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx/2700 

ID datové schránky:    4xt6u5i 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 35419 

na straně druhé jako „prodávající“ 
 

Preambule 
 

Dne 26. 4. 2018 uzavřely smluvní strany Kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodávka zboží blíže ve 

smlouvě specifikovaného za podmínek ve smlouvě stanovených a dohodnutých. 

 

Z důvodů dočasné rekonstrukce místa plnění dle čl. V, odst. 2 smlouvy, kterým je Fakulta 

managementu a ekonomiky, objekt interně označený jako „U2“, Mostní 5139, 760 01 Zlín, dochází po 

dohodě smluvních stran k následujícímu dodatku ke smlouvě: 

 

I. Dočasné umístění zboží 
 

1. Smluvní strany se dohodly na dočasném umístění zboží na adrese kupujícího Fakulta 

technologická, objekt interně označený jako „U3“, Růmy 4046, 760 01 Zlín. 



 
„RIFT – přístrojové vybavení etapa 3“ 

 

 

Obchodní podmínky                                                                                          strana 2 

2. Ustanovení čl. III, odst. 3 a čl. V, odst. 3, stejně tak jako ustanovení smlouvy zde výslovně 

neuvedená, se použijí přiměřeně. 

 

II. Změna umístění zboží 
 

1. Prodávající se zavazuje, že na základě výzvy kupujícího provede na náklady kupujícího změnu 

umístění zboží do místa plnění dle čl. V, odst. 2 smlouvy. Prodávající se zavazuje, že tak učiní 

bezodkladně, nejpozději však do 14 dní od písemné výzvy kupujícího. 

2. Prodávající se zavazuje, že v rámci změny umístění zboží především zajistí: 

 dopravu zboží na konečné místo plnění dle čl. V, odst. 2 smlouvy, včetně pojištění případných 

škod na zboží spojených s přepravou; 

 instalaci, kalibraci a uvedení do provozu v konečném místě plnění, včetně potřebného 

odzkoušení bezchybné funkčnosti a předvedení v provozu kupujícího. 

3. Pro vyloučení veškerých pochybností se stanovuje, že ustanovení čl. VIII smlouvy ve věci 

záručních podmínek a servisu zůstávají dočasnou změnou umístění zboží nedotčena. Záruční 

doba začíná běžet dočasným umístěním zboží dle čl. I tohoto dodatku s přihlédnutím k čl. VIII, 

odst. 1 smlouvy. 

4. Cena změny umístění zboží není předmětem dodatku. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 

tato cena bude stanovena na základě výzvy kupujícího a nebude zjevně nepřiměřená 

okolnostem v místě a čase obvyklým. 

5. Prodávající nese odpovědnost za případnou škodu na zboží, způsobenou během změny 

umístění zboží od okamžiku převzetí zboží prodávajícím do okamžiku opětovného převzetí 

zboží kupujícím. 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškerá ustanovení smlouvy, výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a jejich 

znění se použijí přiměřeně. 

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, 

po třech vyhotoveních pro kupujícího. Smluvní strany vyjadřují svým podpisem svůj souhlas 

s jeho obsahem. 

 

Ve Zlíně dne: 13.6.2018 

 

Za kupujícího:   

 

 

 

............................................... 

RNDr. Alexander Černý 

kvestor UTB ve Zlíně 

V Praze dne: 11.6.2018 

 

Za prodávajícího: 

 

 

 

............................................... 

Jan Kašpar, jednatel společnosti 

O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. 

  


